
Dodatek č. 1

ke Smlouvě na poskytnutí služby elektronického zadávání

veřejných zakázek číslo 2023/09175 ze dne 2.11.2023

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Mgr. Janem Bakešem, manažerem útvaru nákup ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Objednatel “

a

¤

¤ ¤

Tender systems s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Nad hradním vodojemem 1108/53, Střešovice, 162 00 Praha 6 ¤ ¤

IČO: ¤ 29145121 ¤ ¤

DIČ:

zastoupen: ¤

CZ29145121

Ing. Janem Hrádkem, jednatelem společnosti ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku:

bankovní spojení: ¤

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 204077

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXX X

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Poskytovatel“ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu s
ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tento
Dodatek č. 1 (dále jen „ Dodatek “) ke Smlouvě na poskytnutí služby elektronického zadávání
veřejných zakázek číslo 2023/09175 ze dne 2. 11. 2023 (dále jen „ Smlouva “).

Page Break

�

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytnutí služby elektronického zadávání veřejných zakázek
číslo 2023/09175 ze dne 2.11.2023

Strana [|1 ](celkem [|2 ])



1. �Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku je upřesnění popisu funkcionality elektronického nástroje v Příloze č. 1 Smlouvy
způsobem uvedeným v článku 2. Dodatku.

2. �Změna Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na změně první věty bodu D. Přílohy č. 1 Smlouvy, která nově zní:

� „D. Funkcionalita Nástroje:

Elektronický nástroj Tender arena je certifikován jak z hlediska prostředí, ve kterém je elektronický
nástroj provozován, tak pro všechny funkcionality podle § 9, odst. 2, písm. a) až g) vyhl. č. 260/2016
Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů
při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody.“

2. �Závěrečná ustanovení

3.1.� Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

3.2.� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku v době od platnosti
Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti z něj
vzniklé se řídí Smlouvou.

3.3.� Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží elektronický
originál opatřený elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle
příslušných právních předpisů.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V ¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Mgr. Jan Bakeš ¤ Ing. Jan Hrádek ¤ ¤
manažer útvaru nákup

Česká pošta, s.p.

¤

jednatel společnosti

Tender systems s.r.o.

¤

¤

�

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytnutí služby elektronického zadávání veřejných zakázek
číslo 2023/09175 ze dne 2.11.2023

Strana [|2 ](celkem [|2 ])


